



## FamCom Holding ApS

Viggo Rothes Vej 47  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 28483627

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.01.2022

---

**Henrik Clausen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FamCom Holding ApS  
Viggo Rothes Vej 47  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28483627

Stiftelsesdato: 08.02.2005

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Henrik Clausen, direktør

## Bank

Nordea Bank Danmark A/S  
Nicolai Eigtveds Gade 8  
1401 København K

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter forrentning af den indskudte kapital ved investeringer i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (98) t.kr. er ikke tilfredsstillende sammenlignet med resultatet for 2020 på (153) t.kr.

Egenkapitalen udgør 32,7 mio. kr. pr. 31. december 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>1.263</b>	<b>(106.604)</b>
Andre finansielle indtægter	2	103.846	52.870
Andre finansielle omkostninger	3	(266.395)	(285.522)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(161.286)</b>	<b>(339.256)</b>
Skat af årets resultat	4	63.028	186.463
<b>Årets resultat</b>		<b>(98.258)</b>	<b>(152.793)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(212.658)	(265.793)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(98.258)</b>	<b>(152.793)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat		167.000	132.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>167.000</b>	<b>132.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>167.000</b>	<b>132.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.508.376	1.541.205
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.508.376</b>	<b>1.541.205</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.020.236</b>	<b>31.231.540</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>32.528.612</b>	<b>32.772.745</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.695.612</b>	<b>32.904.745</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital	5	774.604	774.604
Overført overskud eller underskud		31.765.108	31.977.766
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>32.654.112</b>	<b>32.865.370</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.500	39.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.500</b>	<b>39.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>41.500</b>	<b>39.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.695.612</b>	<b>32.904.745</b>

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

6

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	774.604	31.977.766	113.000	32.865.370
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(212.658)	114.400	(98.258)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>774.604</b>	<b>31.765.108</b>	<b>114.400</b>	<b>32.654.112</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjeneste/-tab omfatter fondsadministration, revisor mv.

## 2 Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter udgør 104 t.kr som vedrører obligationsrenter.

## 3 Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger udgør 33 t.kr i kurstab på værdipapirer og 233 t.kr. som vedrører kontorenter.

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(35.000)	(75.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(28.028)	(111.463)
	<b>(63.028)</b>	<b>(186.463)</b>

## 5 Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 774.604 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalen stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Clausen, Viggo Rothes Vej 47, 2920 Charlottenlund.
